

DZIEŃ OTWARTY W SOSW

PRZYJDŹ, ZOBACZ, ZOSTAŃ Z
NAMI !



Serdecznie zapraszamy na Dzień
Otwarty w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Radomsku, który odbędzie się w
dniu 21.05.2024r w godz. 10.00-14.00 w Specjalnej
Szkołe Podstawowej i Specjalnej Szkole
Przysposabiającej do Pracy oraz w godz. 14.00.-
16.00 w grupach wychowawczych w Internacie.

Dla dzieci będzie to wspaniały moment, by pobyć z
równieśnikami zaś dla rodziców okazja do zwiedzania
placówki, zapoznania się z ofertą edukacyjną szkoły
oraz uzyskania wszelkich, niezbędnych informacji.



W skład SOSW w Radomsku wchodzi: Szkoła Podstawowa Specjalna, Szkoła Specjalna Przystosowująca do Pracy oraz grupy wychowawcze w Internacie. Placówka kształci dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym, z autyzmem, niepełnosprawnościami sprzężonymi, posiadającymi orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Zajęcia odbywają się również w grupach rewalidacyjno- wychowawczych, które są formą realizacji obowiązku szkolnego przez dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim.



Nauka w Specjalnej Szkole Podstawowej opiera się na opracowanych indywidualnie dla każdego ucznia Programach Edukacyjno- Terapeutycznych, popartych wielospecjalistyczną oceną poziomu ich funkcjonowania, tak, by jak najlepiej dostosować metody i formy pomocy psychologiczno-pedagogicznej do potrzeb i możliwości każdego z uczniów. Wszyscy uczniowie objęci są pomocą psychologiczno-pedagogiczną.



Specjalna Szkoła Przesposabiająca do Pracy oferuje trzyletni cykl kształcenia dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym, ze sprzężeniami, w tym z Autyzmem, którzy ukończyli naukę w szkole podstawowej. Uczniowie zdobywają wiedzę i umiejętności w oparciu o Indywidualne Programy Edukacyjno - Terapeutyczne dostosowane do możliwości psychofizycznych każdego ucznia i badania preferencji zawodowych. Szkoła przygotowuje młodzież do samodzielności, podjęcia zatrudnienia na otwartym/chronionym rynku pracy oraz do uczestnictwa w warsztatach terapii zajęciowej. Praca w SSPP ma specyficzny charakter, a to za sprawą uczniów i ich odmiennych potrzeb. Nauczyciele na różne sposoby rozwijają i doskonalą umiejętności konieczne do samodzielnego funkcjonowania, jak również kształtują ich kompetencje zawodowe.



Uczniowie SOSW mogą korzystać z oferty grup rówieśniczych w Internacie obejmującej całodobową opiekę. Internat pełni funkcję zarówno opiekuńczą, wychowawczą, jak i terapeutyczną . Uczniowie SOSW mają również możliwość korzystania ze świetlicy szkolnej.



Ośrodek posiada również atrakcyjną ofertę zajęć rewalidacyjnych i specjalistycznych tj. terapia logopedyczna, integracja sensoryczna, rehabilitacja ruchowa, gimnastyka korekcyjno- kompensacyjna, hydroterapia, terapia EEG Biofeedback, zajęcia z tyflopedagogiem, surdopedagogiem, pedagogiem szkolnym i psychologiem.



Placówka ma w swojej ofercie również Program „Rehabilitacja 25 plus” finansowany przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Jest to program dedykowany absolwentom Specjalnej Szkoły Przystosabiającej do Pracy w celu ich dalszego aktywizowania po zakończeniu szkoły.



Zapewniamy:

Wysoki poziom nauczania.

Nowoczesną bazę i pomoce dydaktyczne.

Doświadczoną, poszerzającą swoje kwalifikacje kadrę pedagogiczną.

Szkołę bezpieczną i przyjazną dla ucznia.

Wsparcie dla uczniów i rodziców.

Szeroki wybór zajęć specjalistycznych i rewalidacyjnych.

**Zachęcamy i zapraszamy do udziału w Dniu Otwartym
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w Radomsku im. Ks. Jana Twardowskiego.**

